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Puheenjohtajan terveiset 
 

Kiitos metsästäjille 

 

Vuosi 2025 on jo taakse jäänyttä ja se oli SML Satakunnan piirin 72. toimintavuosi. Vaikka 

suurpedot, susi, karhu ja ilves ovat työllistäneet vuotta eniten niin paljon muutakin on 

tapahtunut. Yleisölle ja meille metsästäjille näkyvimmät tapahtumat olivat varmaankin 

Merikarvialla ilma-aseiden SM-kilpailut, Parkanon erämessut ja Nuorten tapahtuma 

Lapissa, unohtamatta kaikkia muita tapahtumia, koulutuksia ja kursseja, suuri kiitos 

järjestäjille.  

 

Piirin toiminnasta hyvän kuvan antaa tämä toimintakertomus, joka on kuitenkin tiivistelmä 

koko vuodesta, ja siitä mitä olemme yhdessä tehneet. SML Satakunnan piirissähän on 

jäseniä lähes 15.000 ja jäsenseuroja 187, joten maakunnalliselle edunvalvonnallekin on 

vahva selusta.  

 

Olemme piirissä edelleen ylläpitäneet ja vahvistaneet yhteistyötämme meille tärkeisiin 

sidosryhmiin, maanomistajiin, riistahallintoon, poliitikkoihin ja viranomaisiin, joihin kaikkiin 

suhteet ovat hyvät ja uskoakseni olemme luotettava, tietoon pohjaava 

keskustelukumppani. Edelleen uskon yhteistyön ja hyvien suhteiden olevan paras tae 

metsästäjienkin asioiden eteenpäin viemiseksi ja tähän on panostettu myös viime vuonna. 

 

Suurpetokantojen kasvu, erityisesti suden, ja niiden vaikutukset metsästykseen, 

riistanhoitoon, kotieläintalouteen sekä ihmisten turvallisuuden tunteeseen ovat olleet 

vahvasti esillä niin Satakunnassa kuin valtakunnallisestikin.  

Piiristä olemme aktiivisesti kertoneet metsästäjien näkemyksiä niin poliitikoille kuin muille 

päätöksen tekijöille. Olemme korostaneet kannanhoidollisen metsästyksen merkitystä ja 

sitä, että kannanhoidollinen metsästys on ainoa keino ylläpitää suurpetokantojen kokoa 

hyväksyttävänä.  

Sama viesti on lähtenyt myös muista Suomen piireistä sekä tietysti vielä vahvimmin liiton 

toimistolta, hyvällä menestyksellä. Suden kannanhoidollinen metsästys alkoi 1.1.26, kuten 

kaikki tiedämme, tämä oli metsästäjien ansiota!! 
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Hyvät ystävät, haluan kiittää kaikkia teitä, jotka olette olleet taas mukana toiminnassa 

kuluneena vuotena, jatketaan samaan malliin tästä eteenpäinkin ja pidetään 

Satakunnassa edelleenkin metsästysharrastus voimissaan. 

 

Hyvää alkanutta vuotta 2026! 

 

Raumalla helmikuussa 2026 

Juha Kuusisto 

SML Satakunnan piirin pj.   

 

 

Kuva 1. Hirvenvetoa syksyllä. Metsästäjäliiton kuvapankki / Keijo Suomalainen 
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Ilma-aseiden SM-kilpailut 2025 Merikarvia 
 

Yleistä: 

Vuoden 2025 ilma-aseiden SM-kisat oli myönnetty Satakunnan piirille, järjestelyistä 

vastasivat Lauttijärven Metsästysseura ry ja Merikarvian Seudun Ampujat ry. 

Kisat pidettiin 11.-13.4.2025 kisakeskuksena toimi Vapaa-aikakeskus Rysä Merikarvian 

keskustassa. Kisapaikka on toiminut SM-kisojen kisakeskuksena jo neljä kertaa 

aikaisemmin. Kisakeskuksessa on riittävästi parkkitilaa isollekin tapahtumalle, joten 

parkkipaikat riittivät hyvin myös näihin kisoihin. Vapaa-aikakeskuksessa on myös 

uimahalli, joka oli kilpailijoiden käytössä perjantaina ja lauantaina. 

 

Ilmoittautuminen ja asetarkastus olivat heti sisääntuloaulassa. Aseiden säilytys oli 

järjestetty vapaa-aikakeskuksessa olevaan kuntosaliin. Ilmaluodikko ammuttiin MeSA:n 

ilma-aseradalla vapaa-aikakeskuksen alakerrassa, jossa on 33 paikkainen ilma-aserata. 

Kisojen käytössä oli 20 rataa, joissa oli Mega-linkin elektroniset taululaitteet. 

 

Talkoolaisia kisoissa oli noin 60 henkilöä. Kisapaikan rakentaminen aloitettiin 

liikuntasalissa keskiviikkona ja se saatiin valmiiksi torstaina. Alakerran rata oli tehty 

valmiiksi kisoja varten jo talven aikana. Ennakkovalmisteluja oli muutenkin tehty jo 

syksystä alkaen. Mainoksia oli myyty ilma-aseradalle viime kesän jälkeen, niitä saatiinkin 

myytyä erittäin hyvin.  

 

Tuomarikoulutustilaisuuksia oli kaksi kertaa, ensimmäinen syksyllä ja toinen kerta pidettiin 

talvella. Kisojen suunnittelupalavereita pidettiin siitä alkaen, kun kisat meille myönnettiin, 

aluksi noin kerran kuukaudessa ja lopuksi kerran viikossa. Ennen SM-kisoja pidettiin 

esikisat, joissa voitiin testata järjestelyjen toimivuutta. 

 

Varsinaiset SM-kisat: 

Kisoihin oli ilmoittautunut 263 kilpailijaa, kilpailusuorituksia tehtiin ilmahirvessä 222 kpl ja 

ilmaluodikossa 249 kpl.  

Uusia Suomen ennätyksiä syntyi ilmaluodikossa 8 kpl, joista henkilökohtaisia 7 kpl ja 

joukkue-ennätyksiä 1 kpl. Ilmahirvessä 6 kpl, joista henkilökohtaisia ennätyksiä 5 kpl ja 

joukkue-ennätyksiä 1 kpl. 
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Tuomarineuvosto kokoontui kisapaikalla 4 kertaa, ensimmäinen kokous oli ennen 

kilpailujen aloitusta, jossa tarkistettiin radat ja muut kisalaitteet.  

Palkintoina oli pääasiassa Eumer Fiching Centerin kalastustarvikkeita sekä Lapuan 

luoteja. Palkintoja jaettiin kaikissa sarjoissa kuudelle parhaalle paitsi yleisessä sarjassa 

kahdeksalle parhaalle ja S13 sarjan kaikki 20 kilpailijaa palkittiin. Palkinnot olivat kaikissa 

sarjoissa samat. 

 

Kisat menivät taloudellisesti hyvin. Tulos koostui pääasiassa mainosmyynnistä sekä 

palkintojen sponsoroinnista, jonka johdosta myös osanottomaksuista jäätiin voitolle.  

Merikarvian Vapaa-aikakeskus Rysä toimi kisapaikkana erinomaisesti ja muutenkin kisat 

onnistuivat hienosti. 

 

Merikarvia 13.4.2025 

 

SM-kisaorganisaation puolesta 

 

Reijo Holmi 

kilpailun johtaja 

 

 

Kuva 2. Karhu eli Ursus arctos. Kuva: Metsästäjäliiton kuvapankki 
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Esityslista 
 
Suomen Metsästäjäliiton Satakunnan piirin vuosikokous  

Aika: Lauantai 07.03.2026, klo 13:00 

Paikka: Etappi 22:n Yläsali (Satamakatu 22D, 26100 Rauma) 

 

Esityslista:  

1. Kokouksen avaus, puheenjohtaja Juha Kuusisto 

Järjestäytyminen, valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri. 

2. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen. 

3. Ajankohtaiset kuulumiset Metsästäjäliitosta ja Satakunnan piiristä 

4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

5. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

6. Tarkastetaan edustajien valtakirjat. 

7. Esitetään piirin toimintakertomus vuodelta 2025. 

8. Esitetään piirin tilit tilikaudelta 2025 ja toiminnantarkastajien niistä antama lausunto 

sekä vahvistetaan tilinpäätös. 

9. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä piirihallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

10. Valitaan piirihallituksen puheenjohtaja seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 2026-2027. 

11. Valitaan piirihallituksen jäsenet erovuoroisten ja hallituksesta eronneen Jenni 

Suojaston tilalle seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi.   

Erovuorossa ovat: 

Tomi Heikkilä, Jämijärvi  Jani Kurvinen, Huittinen 

Timo Mäkelä, Sastamala  Tapio Vähätalo, Kankaanpää 

Veli Suominen, Lappi  Jenni Suojasto, Eura (eronnut 31.8.25)  

 

Muut hallituksen jäsenet: 

Kari Hankimaa, Noormarkku Heikki Hujo, Suodenniemi 

Pasi Pentti, Parkano  Janne Uusitalo, Pori 

Juha Suominen, Kokemäki  Mikko Hakala, Merikarvia 

 

12. Valitaan toiminnantarkastaja sekä hänelle varahenkilö alkaneelle toimintakaudelle. 

13. Vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma. 
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14. Vahvistetaan jäsenmaksun suuruus. Hallitus esittää yhdistysten jäsenmaksuksi 

15,50 €/jäsen ja henkilöjäsenmaksuksi 35,00 €/jäsen. Nuorten jäsenmaksuksi 

hallitus esittää puolet edellä mainituista maksuista. 

15. Vahvistetaan piirin talousarvio kuluvalle vuodelle. 

16. Valitaan edustajat Suomen Metsästäjäliiton ja Oy Eräkontti Ab:n kokouksiin.  

17. Päätetään kokouksen esityslistalla olevista muista asioista. 

18. Käsitellään muut piirihallituksen mahdollisesti esittämät asiat. 

19. Päätetään liitolle ja muille yhteisöille tehtävistä esityksistä. 

20. Keskustellaan muista esille tulevista asioista. 

21. Päätetään kokous. 
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Toimintakertomus vuodelta 2025 
 

Vuosi 2025 oli piirin 72. toimintavuosi. 

 

Yleistä 

Piirin vuosikokous pidettiin lauantaina 8.3.2025 Suodenniemen Urheilutalolla. 

Vuosikokouksessa oli edustettuna 69 jäsenyhdistystä, joilla oli käytössään 6684 ääntä. 

Henkilöjäseniä ei ollut paikalla. 

  

Jäsenistö 

Vuoden 2025 lopussa piirin jäsenmäärä oli 14712 (14814), joista 64 (66) oli 

henkilöjäseniä. Jäsenseurojen määrä oli aiempaan vuoteen verrattuna pysynyt ennallaan, 

niitä ollen 187 kpl. 

 

Edustajat 

Suomen Metsästäjäliiton liittohallituksessa piirin edustajana on ollut Juha Kuusisto ja 

hänen varajäsenenään Timo Mäkelä.  

Suomen Metsästäjäliiton kevätliittokokouksessa ja Eräkontin yhtiökokouksessa piiriä 

edusti Kari Hankimaa ja varalla Heikki Hujo. 

Syysliittokokouksessa piirin edustajana toimi Kari Hankimaa ja varalla Jani Kurvinen. 

Suurpetoneuvottelukunnassa ja SataPeto-yhteistyöryhmässä piiriä edusti Timo Mäkelä. 

Veikko Nyroos toimi piirin yhteyshenkilönä Satakunnan Ampumaratafoorumissa. 

 

Toiminnantarkastaja  

Piirin toiminnantarkastajana toimi Juhani Syrjätie ja varalla Jouko Väissi. 

 

Talous 

Piirin talous on hyvällä ja vakaalla pohjalla. Tilikirjanpitoa on toimintavuonna hoitanut 

Jaana Aalto. 
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Hallinto 

 

Piirihallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana yhdeksän kertaa ja kokousten asiat 

kirjattiin yhteensä 97 pykälään. Vuosikokouksessa Suodenniemellä 8.3.2025 hallituksesta 

jäivät pois Jussi Mikkola, Jouko Rantanen ja Jari Viikilä. Heidän tilalleen valittiin Mikko 

Hakala, Heikki Hujo ja Janne Uusitalo. Toiminnanjohtajan valinnan ajaksi Jenni Suojasto 

jääväsi itsensä valintaa käsitelleistä hallituksen kokouksista.  

 

Juha Kuusisto Rauma  puheenjohtaja   7/9 

Janne Saarinen Rauma  toiminnanjohtaja 31.8.asti  7/7 

Jenni Suojasto Eura   toiminnanjohtaja 1.9. alkaen 2/2 

Timo Mäkelä  Mouhijärvi  varapuheenjohtaja   7/9 

Mikko Hakala Merikarvia  jäsen 8.3.alkaen   5/7 

Kari Hankimaa Noormarkku  jäsen     5/7 

Tomi Heikkilä Jämijärvi  jäsen     7/9 

Heikki Hujo  Sastamala  jäsen 8.3.alkaen   6/7 

Jani Kurvinen Huittinen  jäsen     4/7 

Jussi Mikkola  Suodenniemi  jäsen 8.3. asti   2/2 

Pasi Pentti  Parkano  jäsen     7/9 

Jouko Rantanen Pori   jäsen 8.3.asti    2/2 

Juha Suominen Kokemäki  jäsen     9/9 

Veli Suominen Lappi   jäsen     8/9 

Jenni Suojasto Eura   jäsen 31.8.asti   5/7   

Janne Uusitalo Pori   jäsen 8.3. alkaen   5/7 

Jari Viikilä  Merikarvia  jäsen 8.3.asti    1/2 

Tapio Vähätalo Kankaanpää  jäsen     9/9 

Esko Eela  Säkylä  kunniapuheenjohtaja 

Reijo Holmi  Merikarvia  kunniajäsen  

Juha Lehtinen Harjavalta  kunniajäsen 

Timo Lähdekorpi Noormarkku  kunniajäsen 
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Sidosryhmät 

Piiri toimi aktiivisesti yhteistyössä seuraavien sidosryhmien kanssa ja pyrki edistämään 

yhteistyön jatkuvuutta: Riistakeskus Satakunnan aluetoimisto, MTK-Satakunta, 

Puolustusvoimat, Satakunnan Ampumaratafoorumi, SataPeto-yhteistyöryhmä, 

Satakunnan kansanedustajat, Suomen Sikayrittäjät, Suomen Metsästäjäliiton muut piirit, 

Riistanhoitoyhdistykset eri puolilla Satakuntaa sekä Satakunnan alueen kunnat. 

 

Viestintä ja muut tapahtumat 

Tiedotus hoidettiin pääsääntöisesti jäsenkirjeillä ja Satakunnan piirin jäsensivujen kautta. 

Muina tiedotuskanavina käytettiin Jahti-lehteä ja piiritiedotteita, joita lähetettiin tarvittaessa.  

 

Maaliskuussa piiri järjesti yhdessä Varsinais-Suomen piirin kanssa Metsästä Merelle- 

risteilyn, jossa mukana oli mm. kansanedustaja Petri Huru. Luennoilla kuultiin kattavasti 

esityksiä sekä suurpedoista että haittalintujen metsästämisestä.  

Piirin edustajat osallistuivat Riistakeskuksen järjestämään sidosryhmätilaisuuteen 

Nakkilassa. 

 

Kesäkuussa piiri osallistui Parkanon erämessuille yhdessä paikallisen 

riistanhoitoyhdistyksen kanssa. Kolmipäiväisillä messuilla tavattiin sekä nykyisiä että 

tulevia metsästäjiä ja kerrottiin piirin toiminnasta ja sen tarjoamista jäseneduista. 

 

Piirihallitus piti yhteisen kokouksen MTK Satakunnan kanssa elokuussa Kokemäellä. 

Kokouksessa käsiteltiin laajasti niin suurpetoja, satovahinkoja ja niiden estämisen keinoja 

kuin eläintautitilannetta Suomessa ja naapurimaissa. Satakunnan piiri ja MTK Satakunta 

laativat yhteisen julkilausunnon alueen suurpetotilanteesta ja tämä lähetettiin sekä 

satakuntalaisille kansanedustajille että lehdistölle. 

 

Syyskuussa piiri osallistui Jämijärven keskuskoulun 8- ja 9-luokkalaisen eräaiheisen 

metsästyskurssin ampumaratapäivään Vatulan ampumaurheilukeskuksessa. Innokkaat 

kurssilaiset pääsivät ohjatusti ja valvotusti tutustumaan metsästysharrastukseen ja 

kokeilemaan eri aselajien ammuntoja.  

 

Lokakuussa Parkanon kaupungin kutsusta Satakunnan piiri osallistui elinvoimajahtiin, 

jossa paikalla oli niin paikallisia vaikuttajia kuin kansanedustajiakin.  
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Marraskuussa Satakunnan piiri oli kertomassa piirin toiminnasta ja sen tarjoamista 

jäseneduista Euran seudun riistanhoitoyhdistyksen koulutustilaisuudessa Lapin 

Kivikylässä.  

Porissa kokoontuneessa SataPeto-työryhmän kokouksessa piirin edustaja oli mukana 

kuulemassa SusiLife-hankkeet opit ja kokemukset, Riistakeskuksen ajankohtaisen 

katsauksen Satakunnan suurpetotilanteesta sekä keskustelemassa työryhmän jatkosta. 

 

Vuoden aikana piirin edustaj(i)a osallistui myös seurojen merkkipäiville ja tapahtumiin 

seuraavasti:  

- Myllymaan Erämiehet Ry, 90v 

- Salokunnan Metsästysseura ry, 80v 

- Kiikoisten Metsästäjät Ry, 80v 

- Metsästysseura Ilo Ry, 100v 

- Suodenniemen Metsästysseura ry, hirvipeijaiset 

- Lapin Metsästyshoito- ja Ampumaseura Ry, 100v 

- Kullaan Metsästysseura Ry, 100v 

- Vihteljärven Metsästysseura Ry, hirvipeijaiset 

- Nerkoon Metsästäjät Ry, 80v 

- Varpeen Erämiehet Ry, 65v 

- Pukaran Erämiehet Ry, 70v 

- Siikaisten Metsästysseura Ry, 80v 

- Pomarkun Metsästysseura Ry, hirvipeijaiset 
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Koulutus- ja riistanhoito 
 

Koulutus- ja riistanhoitotoimikunta: Kalle Multamäki (puheenjohtaja), Veikko Hietamäki, 

Robert Huhtala (29.9.asti), Timo Mäkelä, Tuomas Paavilainen, Jenni Suojasto 

 

Koulutus- ja riistanhoitotoimikunnan päätehtävänä on ollut suunnitella ja organisoida piirin 

koulutustoimintaa. Toimikunta piti vuoden aikana kaksi kokousta, joista toinen oli yhteinen 

nuorisotoimikunnan kanssa. Koulutustapahtumia järjestettiin toimintavuoden aikana 

yhteensä 5 kpl eri puolilla Satakuntaa. Yksi koulutus jouduttiin perumaan alhaisen 

osallistujamäärän takia. 

 

Koulutukset vuonna 2025: 

- Aseiden huoltokoulutus 11.4. Viljakkalassa 

- Jousimetsästyskoulutus 21.5. Mouhijärvellä 

- Ampumakoulutus naisille 22.5. Katinkurussa 

- Perehdytys pienpetojen pintapyyntiin 14.8. Kankaanpäässä 

- Ampumakoulutus naisille 4.9. Katinkurussa 

 

Kaikki piirin järjestämät koulutukset olivat maksuttomia Metsästäjäliiton jäsenille. 

Koulutuksiin ilmoittauduttiin sähköisen Tapahtumakalenterin kautta ja koulutuksen jälkeen 

osallistujille lähetettiin palautekysely koulutuksesta.  

Lisäksi liitto järjesti useita Metsästysammunnan ABC-koulutuksia sekä valtakunnallisia 

webinaareja. 

 

Pienpetokampanja 

Vuonna 2025 pienpetokampanjan pyyntiaika oli kalenterivuosi eli 1.1.-31.12.2025. 

Kampanjaan mukaan laskettavia haittaeläimiä olivat kettu, näätä, supikoira ja villiminkki. 

Osallistujia ilmoittautui alle 18-vuotiaiden sarjaan 7 kpl, joista suurimman saaliin, 13 

haittaeläintä, oli pyytänyt Matias Vähätalo Röyhiöstä.  

18-vuotta täyttäneiden sarjaan ilmoittautui määräaikaan mennessä mukaan 107 

osallistujaa ja kokonaissaalis ko. sarjassa oli 1393 haittaeläintä.  

18-vuotta täyttäneiden sarjan suurimman saaliin pyydysti Eetu Niemi Sastamalasta, 

saaliina yhteensä 73 haittaeläintä. 
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Pienpetokampanjan 2025 arvontapalkinnot ratkotaan vuosikokouksessa 7.3.2026 

Raumalla. 

Pienpetokampanjan jatkuu välittömästi ja pyyntiaika on kalenterivuosi 2026. 

 

Villisian kannustepalkkio 

Afrikkalaisen sikaruton leviämisen riskiä ja villisikakannan kasvua pyrittiin rajoittamaan 

tarjoamalla seuroille kannustepalkkiota villisikakaadosta. Tällä pyrittiin myös vahvistamaan 

yhteistyötä maanomistajien ja MTK:n kanssa. 

Kannustepalkkioita maksettiin piirin jäsenseuroille 1.1.-31.12.25 aikana piirin alueelta 

kaadetuista villisioista piirille toimitettujen ilmoitusten perusteella yhteensä 13 kpl. 

Kannustepalkkiona toimi Eräkontin lahjakortti.  

 

Villisian kannustepalkkion maksaminen jatkuu edelleen vuonna 2026. Kannustepalkkioita 

on jaossa korkeintaan 30kpl. 

 

Mökkiläisten vieraspetopyynti 

Suomen Metsästäjäliiton koordinoima, vuonna 2021 alkanut mökkiläisten vieraspetopyynti-

hanke ei enää vuodelle 2025 saanut jatkoa eikä siihen ollut saatavilla liitolta 

hankeavustusta. Satakunnan piiri kuitenkin halusi jatkaa edelleen hyvin mennyttä 

toimintaa ja kannustaa piirin toiminta-alueen mökkiläisiä vieraspetokantojen hallintaan. 

Piirin alueella toimintaa koordinoi Tapio Vähätalo, joka on toiminut hankevastaavana 

Satakunnan piirissä alusta alkaen. 

Hankkeen 6 kpl Jalmari-laatikoita ja yksi mäyrän häkkiloukku on käytössä 

mökkiläisten ”virka-apupyyntöihin” Satakunnan alueella. Pyyntöjä on tullut ja toteutettu 

muun muassa Luvialla, Laviassa, Porissa, Merikarvialla, Parkanossa, Ikaalisissa ja 

Kankaanpäässä. Virka-apupyynnöt ovat tulleet SML:n Satakunnan piirin sivujen ja median 

kautta. Vuonna 2025 saaliiksi tuli yhteensä 190 kpl mökkiläisten metsästäjien tukemana 

pyydettyjä pienpetoja. 
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Nuorisotoiminta 
 

Nuorisotoimikunta: Mikko Koivisto (puheenjohtaja), Vesa Järvinen, Jarmo Murro, Jaana 

Seikkula, Veli Suominen. 

 

 

Kuva 3. Kuvassa vasemmalla nuorisotoimikunnan jäsen Veli Suominen ja oikealla toimikunnan puheenjohtaja Mikko 
Koivisto Lapin nuorisopäivässä kesäkuussa 2025. Kuva: Jenni Suojasto. 

 

Nuorisotoimikunnan päätehtävänä on ollut tukea ja opastaa seuroja nuorisotyössä sekä 

organisoida piirin nuorisotoimintaa. Toimikunta on pitänyt kaksi kokousta toimintavuoden 

aikana, joista toinen oli yhteinen koulutus- ja riistanhoitotoimikunnan kanssa. Toimikunta 

valitsi myös seurat, joille hakemusten perusteella myönnettiin piirin nuorisoavustusta. 
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Nuorisoavusta 2025 saaneet seurat: 

- Niinisalon Erämiehet 150€  

- Koittankosken Metsästysseura 400€,  

- Jokivarren Eräpojat 300€  

- Aureen Metsästysseura 300€  

- Rynkäisten Metsästysseura 300€  

- Saukon Seudun Metsästäjät 150€  

 

Nuorisotoimikunta järjesti nuorille suunnatun monipuolisen tapahtumapäivän Kuljun 

ampumaradalla Rauman Lapissa 14.6.25. Tapahtuma toteutettiin edellisten vuosien 

malliin ja saatu palaute oli hyvin positiivista. Osallistujia oli noin noin 40 nuorta 

huoltajineen, kokonaismäärän talkoolaisineen lähennellessä 80 henkilöä. Ohjelmassa oli 

mm. ensiapua, haulikko-, jousi- ja kivääriammuntaa. 

 

 

Kuva 4. Lapin nuorisotapahtuman osallistujia 2025. Kuva: Jenni Suojasto. 

 

Piiri tuki myös Lapin Metsästyshoito- ja Ampumaseura Ry:n järjestämää Nuorten 

jänisjahtia 31.12.25. Nuoria metsästäjiä oli tapahtumassa mukana 12, joista nuorin 10-

vuotias. Tapahtuman osallistujamäärä talkoolaisineen ja huoltajineen oli lähes 30 henkilöä. 
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Nuorisotoimikunta on huolehtinut metsästyssimulaattorin, jälkimattojen ja nuorisojousten 

käytettävyydestä piirin seuroille. Ampumasimulaattori on ollut suuriman osan vuodesta 

seurojen käytössä, käyttäjinä ollut noin 25 seuraa ja 700 käyttäjää. Näitä on käytetty myös 

koululaistapahtumissa eri puolilla Satakuntaa. 

 

 

Kuva 5. Nuoria hirveä nylkemässä. Kuva Anne Lehtonen. 
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Kilpailutoiminta 
 

Kilpailutoimikunta: Veikko Nyroos (puheenjohtaja), Tomi Heikkilä, Kari Kumpulainen, Jouni 

Kaunisto, Pekka Lahdenperä, Aki Mattila 

 

Haulikkojaosto: Aki Mattila (puheenjohtaja), Teemu Lyytikäinen, Veikko Nyroos, Leevi 

Ranne, Antti Soini, Timo Suonpää, Tapio Vähätalo 

 

Hirvenhiihto ja -juoksu jaosto: Pekka Lahdenperä (puheenjohtaja), Asko Hakamäki, Tero 

Mäenpää, Harri Mäkelä, Hannu Rajasalo, Jorma Ruoho, Janne Salo, Hannu Suuniitty 

 

Kiväärijaosto: Marko Hepo-oja (puheenjohtaja) 13.11.asti, Antti Bärlund, Ilkka Hollmén, 

Jarmo Järnberg, Jouni Kaunisto, Kari Kumpulainen – puheenjohtaja 13.11. alkaen 

 

Kilpailutoimikunta ja jaostot kokoontuivat kauden aikana kaksi kertaa kalenterikokouksen 

merkeissä. Vuoden aikana kilpailutoimikunnan puheenjohtajana toimi Veikko Nyroos. 

 

Kilpailutoimikunta toteutti varsin perinteisen määrän katsastuskilpailuja 

metsästysammuntalajeista. Tuomarikoulutuksia oli vuoden aikana useampia ja niihin riitti 

hyvin osallistujia Satakunnasta. Huhtikuussa 2025 järjestettiin ilma-aseiden SM-kilpailut 

Merikarvialla. Järjestelyvastuussa olleet seurat veivät kisat erittäin onnistuneesti läpi ja 

kisapaikka soveltui hyvin kisojen järjestämiseen. Kisat keräsivät reilut 250 osallistujaa, 

jotka kahden päivän aikana ampuivat lähes 500 kisasuoritusta. Kisoissa syntyi myös 

useita uusia Suomen ennätyksiä. 
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ARVOKISAMENESTYJÄT 

 

Satakuntalaiset osallistuivat ja edustivat piiriä eri lajeissa menestyksekkäästi. Erityisen 

ilahduttavaa oli nuorten satakuntalaisten kilpailijoiden osallistujamäärä eri lajien kisoissa 

läpi vuoden. Menestys oli huimaa ja nuorten mitalipotti oli mittava. 

Myös Kansainvälisen metsästysammunnan EM-kisoista Kroatiasta saatiin mitaleja 

satakuntaan: Pekka Seppä voitti tuplaten kultaa ja Jouni Kaunisto pronssia. Onnea! 

Suurmestariluokan merkkejä tuli vuonna 2025 yhteensä 19 kpl 

 

Vuoden 2025 ampujat: 

Vuoden kivääriampuja 2025 – Riikka Broman 

Vuoden haulikkoampuja 2025 - Matti Lehtonen 

KV-lajien vuoden ampuja 2025 - Jouni Kaunisto 

 

SM-kilpailut 2025 

Satakuntaan SM-kilpailuista tuli yhteensä 47 mitalia. Näistä henkilökohtaisia oli 33 kpl ja 

joukkuemitaleja 14 kpl. Vesannon hirvenjuoksun SM-kisoissa satakunnan nuorten 

edustajien joukkue voitti S13-sarjasssa joukkuekultaa suomenennätyspistein 3417p. 

Onnittelut kaikille mitalisteille! 

 

21.3. - 22.3.2025 Hirvenhiihdon ja hirvenhiihtelyn SM-2025, Rautavaara 

Hirvenhiihtely: 

Kylväjä Hannu  Y Kulta  1154 

Häkkinen Jani  Y Pronssi 1136 

 

Hirvenhiihto: 

Häkkinen Mette  S13 Hopea  1132 

Vähä-Jaakkola Tuure S16 Kulta  1058 

Joukkue   S13 Kulta  3102  

(Häkkinen Mette, Vähä-Jaakkola Oskari, Vähä-Jaakkola Anni) 

Joukkue viesti  N Pronssi  

(Häkkinen Anna-Liisa, Vähä-Jaakkola Päivi, Häkkinen Mette) 
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11.4. - 13.4.2025 Ilma-aseiden SM-2025, Merikarvia 

Ilmaluodikko: 

Vähä-Jaakkola Päivi N Pronssi 277 

Peltoniemi Anja  N65 Hopea  259 

Hyörtti Sini   S20 Hopea  277 

Lähdekorpi Heikki  Y Hopea  290 

Joukkue    Pronssi 1753 

(Lähdekorpi Heikki, Mäkelä Antti, Levola Jukka, Saarinen Heikki, Lindstedt Niilo, Lindstedt 

Veeti, Bärlund Antti, Suomela Pertti, Peltoniemi Tauno, Lähdekorpi Timo) 

 

Ilmahirvi: 

Vähä-Jaakkola Päivi N Pronssi 271 

Peltoniemi Anja  N65 Hopea  221 

Vähä-Jaakkola Anna 16 Hopea  263 

Joukkue, naiset   Hopea  533 

(Vähä-Jaakkola Päivi, Hyörtti Sini, Vähä-Jaakkola Anna) 

 

7.6. - 8.6.2025 Kansainvälisten lajien SM-2025, Salo 

Pohjoismainen metsästysammunta: 

Seppä Pekka   M Hopea  374 

Kaunisto Jouni  60 Kulta  348 

Joukkue    Hopea  1775 

(Seppä Pekka, Lehtonen Pekka, Kaunisto Jouni, Ylijoki Juho, Tapionharju Matti) 

 

Eurooppalainen metsästysammunta: 

Seppä Pekka   M  Pronssi 382 

Kaunisto Jouni  55 Hopea  382 

Joukkue    Hopea  1894 

(Seppä Pekka, Ylijoki Juho, Kaunisto Jouni, Lehtonen Pekka, Ylijoki Matti) 

 

Eurooppalainen luodikko: 

Ylijoki Juho   M Kulta  198 

Lehtonen Pekka  M Hopea  198 

Joukkue    Hopea  974 
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(Ylijoki Juho, Lehtonen Pekka, Ylijoki Matti, Seppä Pekka, Toivonen Henri) 

 

24.07. - 27.07.2025 Metsästysammuntojen SML:n SM-kilpailut 2025, Loppi 

Pienoisluodikko: 

Broman Riikka  S20  Kulta  243 

Joukkue   N  Hopea  475 

(Broman Riikka, Vähä-Jaakkola Anna, Hyörtti Sini) 

Joukkue   S13  Hopea  270 

(Vähä-Jaakkola Oskari, Mäkelä Touko, Vähä-Jaakkola Anni) 

 

Pienoishirvi: 

Joukkue   N  Pronssi 506 

(Broman Riikka, Hyörtti Sini, Nummela Venla) 

 

Metsästystrap: 

Lehtonen Matti  M80  Kulta  38 

Särkijärvi Johanna  N  Pronssi 39 

Syrjätie Santeri  Y  Kulta  47 

Joukkue   Y/70/60/50/20Hopea 221 

(Lehtonen Pekka, Syrjätie Santeri, Raitala Matti, Ketola Juhani, Huila Jouni, Kaunisto 

Jouni, Heikkilä Tomi, Mattila Aki, Salonen Kaarlo, Laaksonen Reijo) 

 

Metsästyshaulikko: 

Laine Päivi   N65  Hopea  21 

Salonen Kaarlo  S20  Hopea  47 

Joukkue   Y/60/50/S20 Pronssi 232 

(Salonen Kaarlo, Vähäniemi Pasi, Ruuhikorpi Antero, Syrjätie Santeri, Toivonen Juha, 

Mattila Aki, Tuulensuu Kari, Jaakkola Jarno, Heikkilä Tomi, Suonpää Timo) 

 

Metsästyshirvi: 

Teeristö Seppo  M80  Pronssi 156 

Mäkelä Antti   Y  Kulta  192 
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Metsästysluodikko: 

Broman Riikka  S20  Hopea  169 

Joukkue   S13  Kulta  157 

(Keikko Alvar, Mäkelä Touko, Mäkelä Tuukka) 

 

1.8. – 3.8.2025 Hirvenjuoksun ja hirvikävely SM 2025, Vesanto 

Hirvenjuoksu: 

Vähä-Jaakkola Päivi N  Kulta  1128 

Lehtoranta Veeti  S13  Hopea  1146 

Lehtelä Misko  S13  Pronssi 1145 

Vähä-Jaakkola Anna S16  Hopea  1083 

Broman Riikka  S20  Pronssi 1041 

Häkkinen Jani  Y  Kulta  1129 

Keikko Tommi  Y  Pronssi 1117 

Joukkue   S13  Kulta  3417 SE 

(Lehtoranta Veeti, Lehtelä Misko, Häkkinen Mette) 

Joukkue   N  Kulta        

(Häkkinen Anna-Liisa, Vähä-Jaakkola Päivi, Häkkinen Mette) 

Joukkue viesti  Y  Hopea  

(Keikko Tommi, Bragge Tero, Lehtoranta Mikko, Häkkinen Jani) 

 

Piirimestaruuskilpailut 2025 

 

23.2.2025 Hirvenhiihtely, Parkano 

 

Lahdenperä Pekka  alle 65  Kulta  1084 

Kuusinen Soini  alle 65  Hopea  1058 

Mäkinen Ari   alle 65  Pronssi 1008 

Peltoniemi Reino  yli 65  Kulta   1008 

Hietamäki Veikko  yli 65  Hopea  952 

Rajasalo Hannu  yli 65  Pronssi 946 

 

23.2.2025 Hirvenhiihto, Parkano 

Varpula Kalle   M50  Kulta  1106 
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Hakamäki Asko  M60  Kulta  1142 

Kylväjä Hannu  M60  Hopea  1137 

Ruoho Jorma  M60  Pronssi 1100 

Suuniitty Hannu  M70  Kulta  1052 

Tuominen Erkki  M70  Hopea  984 

Niemensivu Matti  M80  Kulta  1020 

Kylväjä Heikki  M80  Hopea  934 

Häkkinen Anna-Liisa N  Kulta  984 

Toivonen Sari  N50  Kulta  1026 

Häkkinen Mette  S13  Kulta  1008 

Mäkelä Tuukka  S13  Hopea  992 

Mäkelä Touko   S13  Pronssi 793 

Häkkinen Jani  Y  Kulta  1120 

Mäkelä Antti   Y  Hopea  1065 

Bragge Tero   Y  Pronssi 1018 

 

15.3.2025 Ilmahirvi, Rauma 

Hepo-Oja Marko  M50  Kulta  230 

Levola Jukka   M50  Hopea  216 

Kangasniemi Kimmo M60  Kulta  192 

Hyörtti Aimo   M70  Kulta  236 

Martin Seppo   M70  Hopea  234 

Hollmen Ilkka  M70  Pronssi 227 

Suhonen Ismo  M80  Kulta  160 

Vähä-Jaakkola Päivi N  Kulta  266 

Vähä-Jaakkola Anna S16  Kulta  234 

Hyörtti Sini   S20  Kulta  257 

Lindstedt Niilo  S20  Hopea  247 

Seikkula Jenni  S20  Pronssi 236 

Mäkelä Antti   Y  Kulta  264 

Mäkelä Jani   Y  Hopea  245 

Lindstedt Veeti  Y  Pronssi 245 
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15.3.2025 Ilmaluodikko, Rauma 

Levola Jukka   M50  Kulta  290 

Hepo-Oja Marko  M50  Hopea  276 

Kangasniemi Kimmo M60  Kulta  238 

Saarinen Heikki  M70  Kulta  237 

Lähdekorpi Timo  M70  Hopea  226 

Hollmen Ilkka  M70  Pronssi 217 

Vähä-Jaakkola Päivi N  Kulta  285 

Mäkelä Touko   S13  Kulta  251 

Mäkelä Tuukka  S13  Hopea  247 

Vähä-Jaakkola Anna S16  Kulta  261 

Hyörtti Sini   S20  Kulta  282 

Lindstedt Niilo  S20  Hopea  282 

Broman Riikka  S20  Pronssi 273 

Mäkelä Antti   Y  Kulta  288 

Lindstedt Veeti  Y  Hopea  274 

Bärlund Antti   Y  Pronssi 220 

KiMs    Joukkue Kulta  569 

(Lindstedt Niilo, Lindstedt Veeti, Levola Jukka) 

Haukka   Joukkue Hopea  560 

(Mäkelä Antti, Vähä-Jaakkola Päivi, Vähä-Jaakkola Anna) 

PYMS    Joukkue Pronssi 443 

(Lähdekorpi Timo, Bärlund Antti, Mäkelä Jani) 

 

6.7.2025 Metsästystrap, Eura 

Tuulensuu Kari  M50  Kulta  39 

Toivonen Juha  M50  Hopea  39 

Lähteenmäki Esa  M50  Pronssi 39 

Kaunisto Jouni  M60  Kulta  44 

Mattila Aki   M60  Hopea  43 

Syrjätie Juhani  M60  Pronssi 39 

Rouhiainen Juhani  M70  Kulta  39 

Ketola Juhani  M70  Hopea  38 

Laaksonen Reijo  M70  Pronssi 37 
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Lehtonen Matti  M80  Kulta  35 

Särkijärvi Johanna  N  Kulta  34 

Lehtilä Sirke   N50  Kulta  37 

Grundström Niilo  S20  Kulta  39 

Salonen Kaarlo  S20  Hopea  29 

Lehtonen Pekka  Y  Kulta  49 

Raitala Matti   Y  Hopea  48 

Heikkilä Tomi  Y  Pronssi 43 

Haukka   Joukkue Kulta  64 

(Kaunisto Jouni, Toivonen Juha, Tapionharju Matti) 

Honkilahden Eräveikot Joukkue Hopea  64 

(Lehtonen Pekka, Mattila Janne, Lehtonen Kalle) 

Lallin Pojat   Joukkue Pronssi 63 

(Ketola Juhani, Lähteenmäki Esa, Sinisalo Simo) 

 

6.7.2025 Metsästyshaulikko, Eura 

Silmunmaa Kimmo  M50  Kulta  46 

Huhtaniemi Juha  M50  Hopea  46 

Huila Jouni   M50  Pronssi 44 

Suonpää Timo  M60  Kulta  45 

Mattila Aki   M60  Hopea  43 

Saukko Juha   M60  Pronssi 41 

Rossi Urho   M70  Kulta  44 

Laaksonen Reijo  M70  Hopea  39 

Rouhiainen Juhani  M70  Pronssi 37 

Lehtonen Matti  M80  Kulta  12 

Särkijärvi Johanna  N  Kulta  32 

Laine Päivi   N  Hopea  14 

Salonen Kaarlo  S20  Kulta  46 

Grundström Niilo  S20  Hopea  30 

Juvonen Joona  Y  Kulta  42 

Salonen Ville   Y  Hopea  42 

Heikkilä Tomi  Y  Pronssi 41 
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KMY    Joukkue Kulta  64 

(Silmunmaa Kimmo, Heikkilä Tomi, Syrjätie Juhani) 

PuMs    Joukkue Hopea  60 

(Suonpää Timo, Tuulensuu Kari, Raitala Matti) 

MouMs   Joukkue Pronssi 58 

(Saukko Juha, Mattila Aki, Mattila Vesa) 

 

10.7.2025 Hirvikävely, Kankaanpää 

Ruoho Jorma  alle 70 v. Kulta  1056 

Honkanen Tapio  alle 70 v. Hopea  1040 

Kuusinen Soini  alle 70 v. Pronssi 1016 

Vähä-Jaakkola Anni  S13  Kulta  702 

Lehtonen Kauko  yli 70 v. Kulta  1026 

Suomela Erkki  yli 70 v. Hopea  1012 

Peltoniemi Tauno   yli 70v. Pronssi 992 

 

10.7.2025 Hirvenjuoksu, Kankaanpää 

Bragge Tero   M  Kulta  1155 

Häkkinen Jani  M  Hopea  1069 

Varila Janne   M  Pronssi 1045 

Varpula Kalle   M50  Kulta  1011 

Kero Antti   M50  Hopea  966 

Kuusisto Kari   M50  Pronssi 946 

Pöysti Teuvo   M60  Kulta  1124 

Haapa Markku  M60  Hopea  1096 

Majanen Asko  M60  Pronssi 1081 

Saunaluoma Jarmo  M70  Kulta  1068 

Lehtoranta Aarre  M70  Hopea  952 

Suuniitty Hannu  M70  Pronssi 940 

Kylväjä Heikki  M80  Kulta  1006 

Niemensivu Matti  M80  Hopea  968 

Ala-Rämi Altti  M80  Pronssi 877 

Vähä-Jaakkola Päivi N  Kulta  1090 
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Viljanen Anneli  N65  Kulta  1017 

Mätäsniemi Armi  N65  Hopea  802 

Honkanen Aaro  S13  Kulta  1070 

Mäkelä Touko   S13  Hopea  1040 

Keikko Alvar   S13  Pronssi 1036 

Broman Riikka  S20  Kulta  990 

Haukka   Joukkue Kulta  3196 

(Vähä-Jaakkola Päivi, Mäkelä Touko, Mäkelä Antti) 

Kiikan Ms   Joukkue Hopea  2996 

(Kylväjä Hannu, Kylväjä Heikki, Kero Antti) 

Jalasjoen Ms   Joukkue Pronssi 2915 

(Häkkinen Jani, Varila Janne, Varila Siina) 

 

12.7.2025 Pienoishirvi, Rauma 

Lehtonen Pekka  M50  Kulta  278 

Hepo-Oja Marko  M50  Hopea  246 

Levola Jukka   M50  Pronssi 222 

Pitkänen Harri  M60  Kulta  220 

Mäkinen Kauno  M60  Hopea  192 

Huhtanen Timo  M60  Pronssi 183 

Martin Seppo   M70  Kulta  236 

Hyörtti Aimo   M70  Hopea  200 

Suomela Pertti  M80  Kulta  203 

Teeristö Seppo  M80  Hopea  195 

Kortesoja Marianne  N  Kulta  214 

Kestilä Aija   N65  Kulta  224 

Nummela Miro  S16  Kulta  247 

Seikkula Jenni  S20  Kulta  271 

Nummela Venla  S20  Hopea  237 

Broman Riikka  S20  Pronssi 224 

LaMAs   Joukkue Kulta  445 

(Seikkula Jenni, Salonen Ville, Huhtanen Timo) 

Ilo    Joukkue Hopea  433 
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(Hepo-Oja Marko, Pitkänen Harri, Teeristö Seppo) 

 

12.7.2025 Pienoisluodikko, Rauma 

Lehtonen Pekka  M50  Kulta  249 

Levola Jukka   M50  Hopea  221 

Viitala Petri   M50  Pronssi 163 

Kuusinen Soini  M60  Kulta  197 

Pitkänen Harri  M60  Hopea  176 

Huhtanen Tuomo  M60  Pronssi 128 

Saarinen Heikki  M70  Kulta  167 

Martin Seppo   M70  Hopea  166 

Suomela Pertti  M80  Kulta  209 

Teeristö Seppo  M80  Hopea  124 

Kestilä Aija   N65  Kulta  156 

Nummela Miro  S16  Kulta  197 

Broman Riikka  S20  Kulta  261 

Nummela Venla  S20  Hopea  231 

Seikkula Jenni  S20  Pronssi 228 

Ilo    Joukkue Kulta  299 

(Pitkänen Harri, Hepo-Oja Marko, Teeristö Seppo) 

 

19.7.2025 Skeet, Sastamala  

Ruuhikorpi Antero  M50  Kulta  45 

Tuulensuu Kari  M50  Hopea  42 

Huhtaniemi Juha  M50  Pronssi 39 

Nyroos Veikko  M60  Kulta  41 

Mattila Aki   M60  Hopea  39 

Syrjätie Juhani  M60  Pronssi 36 

Rossi Urho   M70  Kulta  39 

Salonen Kaarlo  S20  Kulta  46 

Syrjätie Santeri  Y  Kulta  45 

Salonen Ville   Y  Hopea  44 

Juvonen Joona  Y  Pronssi 44 
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SiiMs    Joukkue Kulta  55 

(Ruuhikorpi Antero, Ruuhikorpi Anssi, Heikkilä Erkki) 

MouMs   Joukkue Hopea  53 

(Mattila Aki, Mattila Vesa, Saukko Juha) 

 

7.9.2025 1-Trap, Kankaanpää 

Kuusisto Kimmo  M50  Kulta  48 

Huila Jouni   M50  Hopea  31 

Mäntylä Kari   M50  Pronssi 31 

Norri Antero   M60  Kulta  41 

Grundström Timo  M60  Hopea  36 

Mattila Aki   M60  Pronssi 32 

Ketola Juhani  M70  Kulta  34 

Rossi urho   M70  Hopea  33 

Nousiainen Jaakko  M70  Pronssi 32 

Kivinen Valteri  S16  Kulta  34 

Grundström Niilo  S20  Kulta  23 

Sinisalo Simo  Y  Kulta  42 

Heikkilä Tomi  Y  Hopea  42 

Syrjätie Santeri  Y  Pronssi 39 

PHC    Joukkue Kulta  59 

(Kuusisto Kimmo, Savioja Pasi, Mäntylä Kari) 

KMY    Joukkue Hopea  56 

(Heikkilä Tomi, Syrjätie Santeri, Nousiainen Jaakko) 

Lallinpojat   Joukkue Pronssi 52 

(Sinisalo Simo, Ketola Juhani, Huila Jouni) 

 

Aluemestaruuskilpailut 2025 

 

28.6.2026 Metsästyslajien Aluemestaruuskilpailu, Nokia 

Metsästyshirvi: 

Lehtonen Pekka M50 Kulta  183 

Hepo-Oja Marko M50 Pronssi 152 

Pitkänen Harri M60 Hopea  173 
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Hollmén Ilkka M70 Hopea  168 

Suomela Pertti M80 Kulta  127 

Nummela Miro S16 Hopea  115 

Nummela Venla S20 Hopea  158 

Metsästysluodikko: 

Hepo-Oja Marko M50 Hopea  169 

Saarinen Heikki M70 Pronssi 116 

Suomela Pertti M80 Kulta  117 

Nummela Miro S16 Hopea  101 

Nummela Venla S20 Hopea  168 

Broman Riikka S20 Pronssi 166 

 

19.7.2025 Aluemestaruuskilpailu, Jurva 

Pienoisluodikko: 

Nummela Miro S16 Hopea  230 

Nummela Venla S20 Kulta  209 

Pienoishirvi: 

Nummela Venla S20 Kulta  236 

 

27.7.2025 Hirvikävelyn ja hirvenjuoksun Aluemestaruuskilpailu, Korpilahti 

Hirvikävely: 

Hakamäki Asko yli 65v Kulta  1120 

Hirvenjuoksu: 

Lahdenperä Pekka M60 Kulta  1104 

Kylväjä Heikki M80 Hopea  985 

Häkkinen Jani Y Kulta  1122 
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Kuva 6. Hirvenjuoksun ja hirvikävelyn SM-kisojen 2025 viestin Y-sarjan hopeaa nappasi Satakunnan joukkue: Tommi 
Keikko, Mikko Lehtoranta, Tero Bragge ja Jani Häkkinen. Kuva: Pekka Lahdenperä. 

 

 

Kuva 7.  Hirvenjuoksun SM-kisojen sarjan S13 osanottajat yhteispotretissa palkintojenjaon 
jälkeen. Heistä 19 on Satakunnan piiristä. Kuva: Pekka Lahdenperä. 
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Suurmestariluokan merkit vuonna 2025 (19kpl): 

metsästyshirvi Y Mäkelä Antti 192 

pienoishirvi S 16 Nummela Miro 257 

ilmahirvi S 16 Vähä-Jaakkola Anna 263 

ilmahirvi N Vähä-Jaakkola Päivi 271 

pienoisluodikko S 16 Vähä-Jaakkola Anna 222 

ilmaluodikko Y Lähdekorpi Heikki 290 

ilmaluodikko M 80 Suomela Pertti 223 

ilmaluodikko N 65 Peltoniemi Anja 259 

hirvenjuoksu N Vähä-Jaakkola Päivi 1121 

hirvenjuoksu S13 Vähä-Jaakkola Anna 1075 

hirvenjuoksu S13 Lehtoranta Veeti 1146 

hirvenjuoksu S13 Lehtelä Misko 1145 

hirvenjuoksu S13 Häkkinen Mette 1126 

hirvenhiihto S13 Häkkinen Mette 1132 

hirvenhiihtely Y Kylväjä Hannu 1154 

eur.yhdistelmä S55 Kaunisto Jouni 382 

eur.luodikko M Seppä Pekka 398 

eur.täysottelu M Seppä Pekka 786 

eur.täysottelu S55 Kaunisto Jouni 748 
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SATAKUNNAN PIIRIN MYÖNTÄMÄT ANSIOMERKIT JA 
HUOMIONOSOITUKSET 
 

Seuratoiminnan kultainen ansiomerkki (17 kpl) 

Ahola Ari Kallträskin Erä Ry 

Ahola Ilkka Kallträskin Erä Ry 

Ala-Järvenpää Jarmo  Kiikoisten Metsästäjät Ry 

Alakulju Jarmo Lapin Metsästyshoito Ja Ampumaseura Ry 

ALM ARI Noormarkun Erämiehet Ry 

Jaakkola Juha Lapin Metsästyshoito Ja Ampumaseura Ry 

Koivumäki Tarmo Pohjois-Kankaanpään Metsästysseura Ry 

Lahdenperä Pekka Myllymaan Erämiehet Ry 

Laitinen Olli Metsästysseura Ilo Ry 

Limnell Ismo Noormarkun Erämiehet Ry 

Nieminen Hannu Noormarkun Erämiehet Ry 

Ojala Ari Suodenniemen Metsästysseura Ry 

Puska Ismo Pohjois-Kankaanpään Metsästysseura Ry 

Rantanen Arto Vihteljärven Metsästysseura Ry 

Suominen Veli Lapin Metsästyshoito Ja Ampumaseura Ry 

Suovaniemi Kalevi Pohjois-Kankaanpään Metsästysseura Ry 

Tervamäki Pekka Myllymaan Erämiehet Ry 

 

Suomen Metsästäjäliiton hopeinen ansiomerkki (31 kpl) 

Haapahuhta Kai Myllymaan Erämiehet Ry 

Hepo-Oja Marko Keikyän Eräveikot Ry 

Hujo Heikki Suodenniemen Metsästysseura Ry 

Jaakkola Mikko Noormarkun Erämiehet Ry 

Jaakola Kauno Kiikoisten Metsästäjät Ry 

Joensuu Jarno Noormarkun Erämiehet Ry 

Kankaanhuhta Kalle Kiikoisten Metsästäjät Ry 

Kiuru Sauli Siikaisten Metsästysseura Ry 

Koivumäki Hannu Pohjois-Kankaanpään Metsästysseura Ry 

Koivumäki Juha  Pohjois-Kankaanpään Metsästysseura Ry 

Korkeakoski Veli-Matti Vihteljärven Metsästysseura Ry 
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Kujansuu Jorma Varpeen Erämiehet Ry 

Kulku Mika Suodenniemen Metsästysseura Ry 

Kuusinen Soini Siikaisten Metsästysseura Ry 

Lautamäki Jussi Aureenlopen Eränkävijät Ry 

Mäenpää Kauko Vihteljärven Metsästysseura Ry 

Mäkelä Juha Kullaan Metsästysseura Ry 

Mäntysalo Seppo Pukaran Erämiehet Ry 

Peltomäki Sakari Noormarkun Erämiehet Ry 

Pietilä Timo Noormarkun Erämiehet Ry 

Puska Matti Pohjois-Kankaanpään Metsästysseura Ry 

Riihiaho Antti Lauttijärven Metsästysseura Ry 

Riihiaho Hannu Lauttijärven Metsästysseura Ry 

Saha Pauli Myllymaan Erämiehet Ry 

Santa-Nokki Timo Kullaan Metsästysseura Ry 

Savisto Erja Pukaran Erämiehet Ry 

Särkikoski Jorma Varpeen Erämiehet Ry 

Viitala Pertti Kiikoisten Metsästäjät Ry 

Viitaniemi Jussi Pukaran Erämiehet Ry 

Viitasalo Pentti Varpeen Erämiehet Ry 

Vuollet Mikko Nerkoon Metsästäjät Ry 

 

Suomen Metsästäjäliiton riistanhoidon kultainen ansiomerkki (7 kpl) 

Aho Juhani Nerkoon Metsästäjät Ry 

Jokinen Ilkka Nerkoon Metsästäjät Ry 

Laaksonen Esa Metsästysseura Ilo Ry 

Lehtonen Tero Metsästysseura Ilo Ry 

Saarinen Rami Lapin Metsästyshoito Ja Ampumaseura Ry 

Vihlman Veli-Pekka Metsästysseura Ilo Ry 

Virtanen Mikko Hanhijoen Metsästäjät ry 

 

Suomen Metsästäjäliiton riistanhoidon hopeinen ansiomerkki (23kpl) 

Akkanen Pentti Noormarkun Erämiehet Ry 

Ala-Lankoski Arto Nerkoon Metsästäjät Ry 
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Alm Jukka Noormarkun Erämiehet Ry 

Autio Pauli Nerkoon Metsästäjät Ry 

Hakala Jukka Varpeen Erämiehet Ry 

Innanmaa Markku Myllymaan Erämiehet Ry 

Kaarela Matti Nerkoon Metsästäjät Ry 

Kauppi Jukka-Pekka Vihteljärven Metsästysseura Ry 

Korkeamäki Mauri Noormarkun Erämiehet Ry 

Lahtinen Arvo Noormarkun Erämiehet Ry 

Laine Timo Noormarkun Erämiehet Ry 

Limnell Erik Noormarkun Erämiehet Ry 

Lundan Tomi Myllymaan Erämiehet Ry 

Myllymaa Markku Myllymaan Erämiehet Ry 

Määttä Asko Noormarkun Erämiehet Ry 

Nuto Juha Noormarkun Erämiehet Ry 

Peltomäki Juhani Noormarkun Erämiehet Ry 

Pohja Veli Myllymaan Erämiehet Ry 

Ratala Matti Noormarkun Erämiehet Ry 

Saari Jussi-Petteri Noormarkun Erämiehet Ry 

Salonen Simo Noormarkun Erämiehet Ry 

Tetri Reijo Noormarkun Erämiehet Ry 

Vuorela Vesa Noormarkun Erämiehet Ry 

 

Suomen Metsästäjäliiton Riistanhoidon pronssinen ansiomerkki (5kpl) 

Ahonen Merja Vihteljärven Metsästysseura Ry 

Kauppi Elina Vihteljärven Metsästysseura Ry 

Saarela Juuso Lapin Metsästyshoito Ja Ampumaseura Ry  

Seikkula Topias Lapin Metsästyshoito Ja Ampumaseura Ry 

Vanhatalo Jouni Vihteljärven Metsästysseura Ry 

 

Suomen Metsästäjäliiton ansiokirja (5kpl) 

Kuusinen Sampo Siikaisten Metsästysseura Ry 

Lehtimäki Riku Lauttijärven Metsästysseura Ry 

Petterson Pertti Siikaisten Metsästysseura Ry 
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Ruuhikorpi Antero Siikaisten Metsästysseura Ry 

Saarinen Pasi Siikaisten Metsästysseura Ry 

 

Lisäksi Suomen Metsästäjäliitto myönsi Janne Saariselle kultaisen ansiomerkin. Merkki 

ojennettiin hänelle syysliittokokouksessa Riihimäellä 20.11.2025. 
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SATAKUNNAN PIIRIN JÄSENSEURAT JA HENKILÖJÄSENET 
 

Yhdistys 
Perustamis- 
vuosi 

Jäsenten 
lukumäärä Postitoimipaikka 

Ahlaisten Metsästysseura Ry 1958 272 Lamppi 

Alakarvian Metsästysseura Ry  53 Merikarvia 

Ala-Satakunnan Metsästys- Ja Kennelkerho Ry  22 Huittinen 

Alaskylän Metsästysseura Ry 1992 9 Parkano 

Aureen Metsästysseura Ry 1959 151 Pirkkala 

Aureenlopen Eränkävijät Ry 1966 124 Tevaniemi 

Etelä-Ikaalisten Metsästysseura Ry  84 Sastamala 

Etelä-Tyrvään Erämiehet Ry 1951 98 Sastamala 

Eurajoen Metsästysseura Ry  141 Eurajoki 

Eurajoen Ylisenpään Metsästysseura Ry  39 Eurajoki 

Finlaysonin Erämiehet Ry  34 Helsinki 

Hanhijoen Metsästäjät ry  30 Lavia 

Hankarannan Erä Ry  15 Tampere 

Harjavallan Korvenpojat Ry  52 Harjavalta 

Harjunpään-Kaasmarkun Metsästysseura Ry 1948 49 Pori 

Heinoon Metsästysseura Ry 1938 58 Sastamala 

Hinnerjoen Metsästysseura Salo-Veikot r.y. 1951 175 Hinnerjoki 

Honkajoen Metsästysyhdistys Ry 1944 148 Honkajoki 

Honkajärven Metsästysseura Ry 1949 32 Noormarkku 

Honkilahden Eräveikot Ry 1945 181 Honkilahti 

Huittisten Metsästysseura Paukku ry 1938 113 Huittinen 

Hämeenkyrön Eteläinen Metsästysyhdistys ry  84 Hämeenkyrö 

Hämeenkyrön Koillinen Metsästysyhdistys Ry 1961 48 Pinsiö 

Hämeenkyrön Läntinen Metsästysyhdistys Ry  58 Hämeenkyrö 

Hämeenkyrön-Lopen Metsästysyhdistys Ry  73 Siuro 

Illon Metsästysseura Ry 1963 96 Pälkäne 

Itä-Hämeenkyrön Metsästäjät Ry  34 Kyröskoski 

Jalasjoen Metsästysseura Ry  164 Punkalaidun 

Jokilaakson Metsästäjät Ry  2 Kauvatsa As 

Jokisivun Metsästäjät Ry  57 Huittinen 

Jokivarren Eräpojat Ry  42 Niinisalo 

Juhtimäen Metsästysseura Ry 1961 48 Sisättö 

Jumesniemen Metsästysyhd Ry  47 Helsinki 

Jyllin Metsästysseura Ry  34 Ikaalinen 

Jämijärven Metsästysseura Ry  198 Jämijärvi 

Jämin Erämiehet Ry  53 Jämijärvi 

Järilän Metsästäjät Ry  20 Kokemäki 

Järvimaan Metsästäjät ry  36 Pori 

Kaasmarkun Jahtimiehet Ry  46 Kaasmarkku 

Kakkulaisten Metsästysseura Ry  31 Kauttua 

Kallträskin Erä Ry.  22 Pori 

Kaltsilan Metsästysseura Ry  22 Sastamala 
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Kankaanpään Metsästysyhdistys ry 1947 335 Kankaanpää 

Kankarin Metsästysseura Ry  77 Kihniö 

Kanteenmaan Metsästysseura Ry  64 Huittinen 

Kantin Erämiehet Ry  72 Kantti 

Karhukiven Metsästysseura 2017 Ry  10 Honkakoski 

Karkun Metsästysseura Ry  31 Sastamala 

Karvian Eränkävijät Ry  25 Sarvela 

Kasalanjoen Metsästysseura Ry  70 Merikarvia 

Kauttuan Metsästäjät ry  57 Vanha-Ulvila 

Kauvatsan Metsästysyhd Ry  71 Kauvatsa AS 

Keikyän Eräveikot Ry  137 Sastamala 

Kettulan Metsästysseura Ry  75 Harjavalta 

Kiikan Metsästysseura Ry  138 Sastalama 

Kiikoisten Metsästäjät Ry  145 Sastamala 

Kilvakkalan Seudun Metsästäjät Ry  91 Ikaalinen 

Kirrinsannan Erästäjät Ry  12 Ulvila 

Kiukaisten Metsästäjät Ry 1932 121 Kiukainen 

Kivialhon Metsästysseura Ry  38 Nakkila 

Kivijärven Eräveikot Ry  20 Vanha-Ulvila 

Kivikylän Metsästysseura Ry 1954 44 Lappi 

Koillis-Karvian Metsästysseura Ry  86 Karvia 

Koittankosken Metsästysseura Ry 1958 47 Merikarvia 

Koppelokorven Erä Ry 2009 77 Parkano 

Korvenkylän Hirvimiehet Ry  16 Peränkylä 

Korvenkylän Pienriistayhdistys Ry  60 Peränkylä 

Koukun Metsästysseura Ry 1989 27 Ala-Honkajoki 

Kovelahden Erämiehet Ry  29 Kovelahti 

Kovesjoen Erämiehet Ry  63 Parkano 

Kuivasjärven Eränkävijät Ry  114 Parkano 

Kullaan Metsästysseura Ry 1925 160 Pori 

Kutalan Metsästysseura Ry  40 Helsinki 

Kuurolan Metsästysseura Ry  47 Kokemäki 

Kuusijoen Metsästäjät Ry  39 Jämijärvi 

Kyröskosken Metsästysyhdistys Ry.  98 Hämeenkyrö 

Köyliön Metsästysseura Ry 1940 216 Köyliö 

Köyliön Raiku Ry  56 Sastamala 

Köörtilän Metsästysseura Ry  11 Helsinki 

Lahdenpohjan Metsästäjät Ry  66 Ikaalinen 

Lallin Pojat Ry 1933 99 Eura 

Lapin Metsästyshoito Ja Ampumaseura Ry  250 Lappi 

Lapinnevan Eränkävijät  Ry  76 Lapinneva 

Lassilan Metsästysseura Ry  116 Pori 

Lattomeren Metsästysyhd Ry  50 Pori 

Lauhalan Metsästysseura Ry  23 Lauhala 

Lauhan Eränkävijät Ry  7 Lauhala 

Lauttijärven Metsästysseura Ry  111 Tuorila 
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Lavian Metsästysseura Ry 1932 195 Tampere 

Lemlahden Hirvimiehet Ry  12 Peränkylä 

Leppijärven Erämiehet Ry  65 Siikainen 

Levon Metsästysseura Ry  103 Sastamala 

Leväsjoen Eränkävijät Ry 1956 165 Leväsjoki 

Lievijärven Metsästysyhd ry  50 Nakkila 

Lopen-Perän Metsästysseura Ry  63 Turku 

Loukon Erämiehet Ry 1949 53 Riste 

Luhalahden Seudun Metsästäjät Ry  113 Luhalahti 

Luvian Hirvimiehet Ry  12 Pori 

Luvian Metsästysseura Ry  125 Luvia 

Lännen Erästäjät Ry  126 Pori 

Länsi-Euran Ry  28 Tampere 

Maamiesten Metsästysseura Ry  48 Korkeaoja 

Marjasuon Metsästysseura Ry  21 Kyröskoski 

Merikarvian Eteläinen Metsästysseura Ry  128 Köörtilä 

Merikarvian Itäinen Metsästysseura Ry  76 Tuorila 

Merikarvian Metsästysseura Ry 1934 199 Merikarvia 

Metsän-Veikot ry  68 Merikarvia 

Metsästyskerho Rmk-60 Ry  28 Sastamala 

Metsästysseura Haukka Ry 1953 279 Oriniemi 

Metsästysseura Ilo Ry  363 Sampu 

Metsästysseura Jyrä Ry  35 Nokia 

Metsästysseura Teljo ry 1938 90 Kokemäki 

Metsästysyhdistys Vasa Ry  38 Kyröskoski 

Mouhijärven Metsästysseura Ry  210 Sastamala 

Myllymaan Erämiehet Ry  136 Sastamala 

Mäkikylän Metsästäjät Ry 1969 126 Kihniö AS 

Nakkilan Eränkävijät Ry  29 Pyhämaa 

Nakkilan Metsästysseura Ry  91 Hormisto 

Nerkoon Metsästäjät Ry  130 Kihniö 

Niinisalon Erämiehet Ry 1955 34 Niinisalo 

Niinisalon Varuskunnan Metsästysseura Ry  49 Kankaanpää 

Nisu-Väinä Metsästäjät Ry  79 Lakiala 

Noormarkun Erämiehet Ry 1945 127 Noormarkku 

Onnen Veikot Ry  48 Pori 

Palojoen Metsästysseura Repo Ry  46 Huittinen 

Panelian Metsästysseura Ry 1928 141 Panelia As 

Parkanon Erämiehet Ry  25 Parkano 

Paroonin Hirvikaarti Ry  12 Linnankylä 

Peipohjan Metsästysseura Ry  8 Peipohja 

Pohjois-Kankaanpään Metsästysseura Ry 1972 46 Pori 

Pomarkun Metsästysseura Ry  265 Noormarkku 

Porin Eteläinen Metsästysseura Ry  27 Pori 

Porin Haulikko Club Ry  28 Noormarkku 

Porin Kennel-Kerho Ry  84 Pori 
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Porin Luoteinen Metsästysseura Ry  75 Pori 

Porin Metsästysseura Ry  46 Pori 

Porin Seudun Pohjoinen Metsästysyhdistys Ry  60 Pori 

Preiviikin Erämiehet Ry  22 Pori 

Pukaran Erämiehet Ry  92 Ikaalinen 

Punkalaitumen Metsästysseura Ry  127 Vanttila 

Pyntösjärven Ympäristön Metsästysseura Ry  34 Noormarkku 

Pyyntiveikot Ry  13 Sastamala 

Rauman Metsästysseura Ry 1907 58 Rauma 

Rauman Mlk Metsästysseura Ry  90 Kolla 

Rauman Seudun Erämiehet Ry  103 Rauma 

Rauman Ympäristön Urheilumetsästäjät ry  58 Eurajoki 

Reposaaren Metsästysseura Ry  38 Pori 

Riitialan Seudun Erämiehet Ry  93 Riitiala 

Rudanmaan Metsästysseura Ry  55 Noormarkku 

Ruonan Metsästysyhdistys Ry  17 Lappi 

Rynkäisten Metsästysseura Ry 1950 99 Pori 

Salokunnan Metsästysseura Ry  103 Tampere 

Samminmajan Metsästysseura Ry  41 Sammi 

Saran Metsästysseura Ry  17 Hyllykallio 

Satakunnan Piiri Vip-Lista  39 Rauma 

Saukon Riistamiehet Ry  32 Kokemäki 

Saukon Seudun Metsästäjät Ry 1972 69 Kyröskoski 

Siikaisten Metsästysseura Ry 1945 106 Siikainen 

Sikarounikon Metsästysseura Ry  43 Merikarvia 

Siuron Metsästysyhdistys Ry  37 Tampere 

Stormin Metsästysseura Ry  89 Sastamala 

Suodenniemen Metsästysseura Ry  215 Sastamala 

Suomijärven Metsästysseura Ry 1974 62 Pojanluoma 

Susiperän Metsästysseura ry  70 Kilvakkala 

Susitien Erämiehet ry  14 Pori 

Sydänmaan Metsä-Miehet Ry  36 Kankaanpää 

Säkylän Erämiehet Ry  219 Säkylä 

Säpilän Metsästäjät Ry  33 Kokemäki 

Sääksjärven Eränkävijät Ry  32 Huittinen 

Tuomaalan Erä-Veikot Ry  20 Peipohja 
Turun Ja Säkylän Varuskuntien Eräseura Ry - 
Satakunta  55 Lieto AS 

Tyrvään Metsästysyhdistys Ry  61 Sastamala 

Ulvilan Erämiehet ry  75 Vanha-Ulvila 

Unajan Metsästäjät Ry  17 Rauma 

Vahojärven Metsästysseura Ry  38 Parkano 

Vahon Eränkävijät Ry  47 Karvia 
Vak ( Voiluodon-Anttilan- Kulamaan ) 
Metsästysse  59 Vermuntila 

Vampulan Metsästysseura Hukka Ry  171 Sastamala 

Varpeen Erämiehet Ry  29 Ikaalinen 
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Vatulan Metsäveikot Ry  17 Kilvakkala 

Venesjärven Eräpojat Ry  174 Alaskylä 

Vesajärven Metsästysyhdistys Ry  57 Vesajärvi 

Vihteljärven Metsästysseura Ry  160 Kankaanpää 

Viljakkalan Karhen Metsästysseura Ry 1938 94 Nokia 

Viljakkalan Metsästysyhd Ry  107 Viljakkala 

Vuorijärven Metsästysseura Ry  104 Parkano 

Yliskylän Metsästysseura Ry  50 Parkano 

 

Jäseniä yhteensä seurojen kautta   14648 

Henkilöjäseniä     64 

Piirin jäsenmäärä yhteensä   14712 

Piirin jäsenseuroja yhteensä   187  
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Talous 
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Toimintasuunnitelma 2026 
 

Yleistä 

• Satakunnan piirin alueella järjestetään koulutuksia, kilpailuja ja nuorisotoimintaa 

koko toimintavuoden. 

• Toiminnanjohtaja, puheenjohtaja ja piirihallituksen jäsenet osallistuvat alueella 

järjestettäviin eri tapahtumiin ja tilaisuuksiin mahdollisuuksiensa mukaan. 

• Harjoitetaan yhteistoimintaa maanomistajien, muiden luonnossa liikkujien sekä 

metsästäjien välillä. 

• Toimintaan kiinteässä yhteistyössä Riistakeskuksen, riistanhoitoyhdistyksen ja 

omien jäsenseurojen kanssa. 

• Annetaan jäsenistölle koulutusta ja reagoidaan seuroilta tuleviin pyyntöihin. 

• Järjestetään yhteistyössä metsästysseurojen ja muiden tahojen kanssa nuorille 

sekä muille metsästäjille tarkoitettua koulutus- ja leiritoimintaa. 

• Annetaan lausuntoja, otetaan kantaa aktiivisesti sekä toimitaan metsästyskulttuurin 

ylläpitämiseksi. 

• Kuunnellaan metsästysseurojen ajatuksia yhteistyön ja viestinnän kehittämiseksi. 

• Seurataan metsästykseen liittyvää uutisia ja ajankohtaisia asioita ja 

mahdollisuuksien mukaan reagoidaan niihin tarvittaessa. 

• Tarkkaillaan suurpetokantojen kehitystä ja annetaan tarvittaessa lausuntoja. 

• Jatketaan mökkiläisten vieraspetopyynnin virka-apukoordinointia. 

 

Kokoukset 

• Piirin vuosikokous pidetään 7.3.2026 klo 13.00 alkaen Raumalla Etappi22:n 

Yläsalissa. 

• Piirihallitus kokoontuu tarvittaessa edellisvuosien tapaan, 7-10 kertaa vuoden 

aikana. 

• Koulutus- ja riistanhoitotoimikunnan kokouksia pidetään 2-4 kertaa vuodessa. 

• Nuorisotoimikunnan kokouksia pidetään 2-4 kertaa vuodessa. 

• Kilpailutoimikunta pitää kilpailukalenterin laatimiskokoukset marras- joulukuussa ja 

helmi-maaliskuussa. 

• Osallistutaan Riistakeskuksen järjestämään sidosryhmäpalaveriin. 
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• Osallistutaan Satakunnan suurpetoyhteistyöryhmän – Suurpetofoorumin – 

toimintaan. 

• Osallistutaan Länsi-Suomen alueella toimivien piirien yhteispalaveriin. 

• Osallistutaan tarpeen mukaan eri yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien 

järjestämiin kokouksiin. 

• Osallistutaan Suomen Metsästäjäliiton ja Eräkontin kokouksiin. 

 

Koulutus- ja riistanhoitotoiminta 

Koulutustilaisuudet suunnitellaan pidettäväksi mahdollisimman kattavasti koko piirin 

alueella ja ne pyritään jakamaan tasaisesti koko toimintavuodelle. Koulutukset pyritään 

pitämään mahdollisimman laadukkaina ja siten jäsenistöä kiinnostavana. Käytetään 

kouluttajina asiansa hyvin osaavia henkilöitä ja suunnitellaan koulutustapahtumat huolella. 

Tiedotetaan koulutuksista piirin nettisivuilla, jäsenviestein ja sosiaalisessa mediassa. 

Koulutuksiin ilmoittaudutaan Metsästäjäliiton koulutuskalenterin kautta ja koulutuksen 

jälkeen kerätään palautetta ja kehitysajatuksia osallistujilta.  

 

Vuodelle 2026 on suunniteltu järjestettäväksi: 

• Riistankäsittelykursseja 2 kpl 

• Naisille tarkoitettuja ammuntakoulutuksia 2 kpl 

• Pienpetojen pyyntikoulutus 

• Jousiammuntakoulutus 

• Kivääriammuntakoulutus uusille metsästäjille 2 kpl 

• Haulikkoammuntakoulutus uusille metsästäjille 2 kpl 

• Suurpetojen metsästyskoulutus 

 

Nuorisotoiminta 

Nuorisotoimikunta hoitaa ja koordinoi nuorisotoimintaa. Se pyrkii tuomaan 

metsästysharrastusta ja Metsästäjäliiton toimintaa tutuksi piirin lapsille ja nuorille. 

• Tuetaan ja autetaan seuroja järjestämään elämyksiä ja leiritoimintaa nuorille. 

• Opastetaan ja tuetaan nuorten pääsemistä harrastuksen pariin. 

• Selvitetään jäsenseurojen kanssa erilaisia mahdollisuuksia nuorten jäsenten 

saamiseksi mukaan toimintaan. 

• Jaetaan tukea seurojen nuorisotoimintaan hakemusten perusteella. 
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• Kannustetaan seuroja hakemaan liitolta tukea nuorisotoimintaan. 

• Ylläpidetään ampumasimulaattoria lainaamalla sitä seuroille ja sidosryhmille ja 

opastetaan sen käytössä. 

• Ylläpidetään nuorisojousia sekä jälkimattoja ja toimitetaan niitä seuroille lainaan. 

 

Jo perinteeksi muodostunut nuorisopäivä on suunniteltu järjestettäväksi kesäkuussa 

Vatulan Ampumaurheilukeskuksessa. Nuorisopäivässä on mahdollisuus tutustua 

metsästysharrastukseen sekä kokeilla eri ammuntalajeja turvallisesti ja ohjatusti. 

Nuorisopäivästä ja muista tapahtumista tiedotetaan piirin nettisivuilla, jäsenviestein sekä 

sosiaalisessa mediassa. Tapahtumiin ilmoittaudutaan Metsästäjäliiton koulutuskalenterin 

kautta ja tapahtumien jälkeen kerätään palautetta ja kehitysajatuksia osallistujilta. 

 

Kilpailutoiminta 

Kilpailutoimintaan hoitaa ja järjestelee kilpailutoimikunta. 

• Pidetään katsastuskilpailuja ja piirinmestaruuskilpailuja eri lajeissa. 

• Osallistutaan Suomen Metsästäjäliiton alaisiin SM-kilpailuihin. 

• SM-kisoihin valitut kilpailijat osallistuvat kustannuksiin maksamalla osan 

kilpailumaksustaan itse. Piiri kustantaa S-sarjalaisten osanottomaksun. Piiri voi 

osallistua SM-kilpailijoiden tukemiseen piirihallituksen erillisellä päätöksellä. 

• Osallistutaan piiriotteluihin ja alueenmestaruuskilpailuihin. 

• Laaditaan kilpailukalenterit piirin alueella pidettäville kilpailuille kesä- ja talvilajeissa. 

• Valitaan vuoden metsästysampujat haulikko-, kivääri- ja kansainvälisissä lajeissa. 

• Järjestetään tuomarikoulutuksia tarpeen mukaan ja osallistutaan Suomen 

Metsästäjäliiton järjestämiin tuomarikoulutustilaisuuksiin. 

• Osallistutaan piirin alueella järjestettäviin ABC-koulutuksiin sekä metsästys- ja 

ampumakoulutustilaisuuksiin. 

 

Kilpailujen tulokset julkaistaan piirin kotisivuilla: 

(muistathan ilmoittaa kilpailujen tulokset toiminnanjohtajalle) 

https://satakunta.metsastajaliitto.fi/kilpailut/kaikki-ammuntakilpailujen-tulokset 

ja hirviurheilussa: 

https://www.hirviurheilu.com/ 

 

https://satakunta.metsastajaliitto.fi/kilpailut/kaikki-ammuntakilpailujen-tulokset
https://www.hirviurheilu.com/
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Tiedotus  

• Piirin tiedotukset hoidetaan piirin kotisivuilla ja sähköpostilla 

• Koulutus- ja nuorisotapahtumista ilmoitetaan myös Jahti- lehdessä ja sosiaalisessa 

mediassa. 

• Piirikirjeitä julkaistaan vuoden mittaan 2-6 kpl. 

• Piirikirje lähetetään kaikille jäsenille sähköpostitse. 

• Kannustetaan jäsenseuroja saattamaan seurojen ja niiden yhteyshenkilöiden tiedot 

ajan tasalle MetsoRekisterissä 

• Kannustetaan jäsenistöä tarkistamaan omien yhteystietojen oikeellisuus 

OmaMetsossa. 

 

Yhteistoiminta 

Piirin puheenjohtaja, toiminnanjohtaja ja piirihallituksen jäsenet jalkautuvat 

seuravierailuille ja metsästysseurat sekä riistanhoitoyhdistykset voivat kutsua heitä eri 

tilaisuuksiin kertomaan piirin toiminnasta ja muista ajankohtaisista asioista. 

Lisäksi: 

• Kehitetään tiedonkulkua piirin ja seurojen välillä. 

• Muistetaan seuroja ja aktiivijäseniä huomionosoituksin. 

• Annetaan seuroille tarvittaessa ohjeita ja neuvoja. 

• Seurataan suojelualueiden suunnittelua ja annetaan tarvittaessa lausuntoja asiasta. 

• Järjestetään pienpetojen pyyntikampanja. 

• Kannustetaan seuroja villisikakantojen rajoittamiseen. 

 

Talous ja palvelutoiminta 

Piirin taloutta hoidetaan seuroilta perittävien jäsenmaksujen edellyttämällä tavalla. 

Talousarvio pohjautuu pääosin 15,50 € jäsenmaksuun, josta piirin osuus on 3 € ja 

Metsästäjäliitolle menevä osuus on 12,50 €. Nuorten jäsenten jäsenmaksu on 50% 

varsinaisen jäsenen maksusta, siihen ikävuoteen asti, kunnes he täyttävät 18 vuotta. Piirin 

järjestämistä kursseista ja koulutuksista voidaan ottaa osallistumismaksu. 
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TALOUSARVIO VUODELLE 2026

Tili Nimi Bud. 2026 Tot. 2025

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT

3020 Hanketuotot 0 0,00

3025 Koulutustoiminnan tuotot 1000 0,00

3035 Kilpailutoiminnan tulot 3000 1145,00

3050 Varsinaisen toiminnan tuotot 1000 1133,00

TUOTOT YHTEENSÄ; VARS. TOIM. 5000 2278,00

KULUT

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

4000 Kilpailukulut -7000 -6915,00

HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

5000 Palkat ja palkkiot -12000 -13000,00

5200 Muut maksetut palkkiot 0 0,00

Poistot ja arvonalennukset

Suunnitelman mukaiset poistot

6870 Poistot koneista ja kalustoista -2000 -1781,60

Muut kulut

7120 Työvaatteet -150 -236,02

7160 Lahjat henkilökunnalle -100 -109,9

7230 Toimitilavuokrat -500 -643,4

7410 Vahinkovakuutukset 0 0

7660 ATK-ohjelmistot, päivitykset ja ylläpito -1200 -1192,41

7690 Atk-laitteiden pienhankinnat 0

Matkakulut

7820 Hotelli ja majoituskulut -500 -1048,5

7850 Paikoituskulut -50 -18

7860 Muiden km- ja matkakulut -1500 -1374,94

7870 Matkakulut toiminnanjohtaja -2000 -1384,73

7900 Matkakulut hallitus -3500 -5171,1

7910 Kehityshankkeet 0 0

7950 Edustustustilaisuudet -500

Markkinointikulut

8120 Mainosmateriaali ja tarvikkeet -500 -1005,5

8250 Suhdetoimintakulut -1000 -58,4

8270 Huomionosoitukset -2000 -4276,8

Tutkimus- ja kehityskulut

8340 Koulutus -100 -78,40

Hallintopalvelut

8380 Taloushallintopalvelut -3000 -2750,00

8440 Viranomaismaksut -25,00

Muut hallintokulut

8520 Palkintokulut -1500 -1781,48

8540 Posti- ja lähetyskulut -400 -270,54

8560 Rahaliikenteen kulut -600 -519,46

8600 Muut vakuutukset -200 -201,74

8610 Materiaalit ja tarvikekustannukset -2300 -2254,68

8612 Leiri ja muu avustuskulu -4000 -3418,75

8615 SM-kisat -700 -712,51

8620 Toimistotarvikeet -400 -474,24

8650 Kokous- ja neuvottelukulut -4500 -5033,3

8660 Kannustepalkkiot -2000 -1350

Tuotto / kulujäämä -33200 -35389,80

Tuotot

3201 Jäsenmaksutuotot 230000 227650,5

3203 Mainostuotot 0,00

Kulut

4101 Jäsenmaksut SML:lle -183000 -182462,5

4855 Jäsenmaksusaamisten luottotappiot 0 -1024,5

Tuotto / kulujäämä 47000 44163,50

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

9140 Muut tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista 0 0,00

9230 Korkotuotot 700 642,81

Kulut

Korkokulut

9490 Korkokulut ostoveloista 0

Tuotto / kulujäämä 700 642,81

Yleisavustukset

9791 Nuorisoavustus 2500 2000,00

Yhteensä 2500 2000,00

Tilikauden tulos 1000 -8002,09


